
Id: QJAKU-RTBOU-ZFUSG-TUPXC-CJYQK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/72/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli oraz określenia rodzaju świadczeń, warunków oraz sposobu ich przyznawania w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Skarżysko-Kamienna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

– Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 72 ust.1 i ust. 4 oraz art. 91 d ust. 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity- Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm) uchwala 

się, co następuje : 

§ 1. Corocznie w budżecie Miasta Skarżysko-Kamienna zabezpiecza się środki finansowe przeznaczone 
na pomoc zdrowotną dla nauczycieli wynoszące co najmniej 0,1 % planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia nauczycieli. 

§ 2. Określa się rodzaje świadczeń, warunki i sposób ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej 
dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Skarżysko-Kamienna, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/12/2005 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 lutego 2005 roku 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Bogusław Ciok



Id: QJAKU-RTBOU-ZFUSG-TUPXC-CJYQK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/72/2010

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 23 września 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/72/2010

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 23 września 2010 r.

Zalacznik2.doc

Zalacznik1.docx
Zalacznik2.doc


Id: QJAKU-RTBOU-ZFUSG-TUPXC-CJYQK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674 z póź. zm.) organy prowadzące szkoły powinny przeznaczyć corocznie w budżetach 
odpowiednie środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. W świetle art. 91d ust. 
1 w/w wymienionej ustawy wykonanie tego zadania należy do kompetencji rady gminy. Poprzednia uchwała 
dotycząca przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli została uchylona ze względu na wprowadzenie 
zmian w regulaminie i ujednolicenie wniosku, który stanowi załącznik do uchwały. Podjęcie uchwały 
w sprawie określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
oraz określenia rodzaju świadczeń, warunków oraz sposobu ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej 
dla nauczycieli w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Skarżysko-
Kamienna jest zasadne, gdyż uchwała w obecnym kształcie pozwoli usprawnić pracę komisji weryfikującej 
wnioski. 


